
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.08.2020                               с.Захаровка                                  № 37 

 
 

   О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интереса при 

администрации Захаровского сельсовета. 

 

 В соответствии с Федеральным законом о 02.03.2007 №  25-ФЗ « О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Фз « О 

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 « Об 

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» 

Уставом Захаровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интереса при администрации 

Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края.                                                  

2.  Утвердить в состав комиссии согласно приложению № 1 . 

3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Захаровского сельсовета:  захаровский.рф 

4.  Контроль за выполнением оставляю за собой                              

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания 

 

 

 

Глава администрации  

Захаровского сельсовета:                                                             Т. А.Розе  

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение № 1 



 

 Постановление № 37 04.08.2020 

 

 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интереса при 

администрации Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

 

 

 

 

Председатель комиссии- Розе Тамара Аркадьевна – глава сельсовета 

 

Заместитель председателя – Остермиллер Александр Александрович- представитель 

общественности 

 

Секретарь комиссии- Шестакова Дарья Александровна – специалист ВУС Захаровского 

сельсовета 

 

 

Члены комиссии: 

 

 

Степанова Людмила Генриховна- бухгалтер Захаровского сельсовета 

 

Зырянов Юрий Александрович- представитель общественности 


